[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2014

         № 228-п

О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 30.12.2013г. №390-п «Об утверждении муниципальной программы "Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергоэффективности  Беловского городского округа" на 2014-2016годы, в редакции постановления Администрации Беловского городского округа от 26.03.2014 №72-п
       В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным Постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 №359-п, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

      1. Внести следующие изменения в муниципальную программу "Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергоэффективности  Беловского городского округа" на 2014-2016 годы, подпрограмму 4. «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры и поддержка жилищно-коммунального хозяйства»:
1.1. пункт 4.2. подпрограммы изложить в новой редакции  в соответствии с приложением  № 1.

       2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Балацкий А.В.) опубликовать настоящее постановление в газете "Беловский вестник". Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить постановление на информационном Интернет-портале муниципального образования "Беловский городской округ".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа С.В.Смаракова.

И.о. Главы Беловского

городского округа

А.В.Курносов

	Приложение № 1 к постановлению №228-п

	от "14"августа 2014г.

	6. Программные мероприятия

	2014год
	2015год
	2016год

	Наименование подпрограмм, мероприятий
	 тыс.руб

	4. Подпрограмма «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры и поддержка жилищно-коммунального хозяйства»
	3750,000
	1000,000
	1000,000

	4.2.  Капитальный ремонт объектов систем водоснабжения и водоотведения  в рамках подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры и поддержка жилищно-коммунального хозяйства» программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергоэффективности Беловского городского округа»
	1900,00
	500,00
	500,00

	в том числе:

	капитальный ремонт водопровода по ул.Р.Люксембург от ул.Щербакова до ул.Чкалова
	              350,00

	Капитальный ремонт  водопроводных сетей  от д.17  по ул.Светлая до д.7 по ул.60лет Комсомола,        от д.39 до д.5 по ул.2-ая Набережная
	              181,00

	прочие мероприятия
	           1 293,00

	Обеспечение выполнения задания
	                 76,00
	                20,00
	                    20,00

	7.3.  Капитальный и текущий ремонт, содержание объектов озеленения в рамках подпрограммы «Благоустройство города» программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение энергоэффективности Беловского городского округа»
	    30 000,00
	   15 000,00
	      15 000,00

	Заместитель Главы  Беловского городского округа

	С.В.Смараков